
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 марта 2015 года  № 339 
 

 

О награждении Г.Г. Фоктовой Почетным дипломом  

Законодательного собрания Ленинградской области 

 

 

За многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к делу  

и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения  

и жилищно-коммунального хозяйства, на основании ходатайства депутата 

Законодательного собрания Ленинградской области А.Г. Трафимова  

и в соответствии с постановлением Законодательного собрания  

от 15 ноября 2013 года № 1251 "О наградах Законодательного собрания 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Наградить Почетным дипломом Законодательного собрания 

Ленинградской области Фоктову Галину Геннадьевну – паспортиста 

муниципального унитарного предприятия "Бугровская управляющая компания" 

(муниципальное образование Всеволожский муниципальный район).  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


